
                                                                          
 
                                                     РІШЕННЯ                                 

дев’ятнадцята  сесія VІ скликання 
від 23.11.2012 р. №943 
          
 

Про скасування рішень Коростенської міської ради    
 
 

Розглянувши заяву громадян Кучер Ганни Павлівни, Кужель Ніни 
Михайлівни щодо скасування рішеннь виконкому Коростенської міської 
ради, керуючись статтями 140, 141, 144,  Земельного кодексу України, ст. 1 
Закону України «Про землеустрій» від 22.05.2003 року № 858-IV, ст 19 
Закону України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно 
та їх обмежень» від 01.07.2004 року № 1952-IV, статтею 26 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», Коростенська міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Скасувати п. 54 додатку № 1 до рішення виконкому Коростенської міської 
ради за № 222 від 03.08.1994 року про передачу в приватну власність гр. 
Кучер Ганні Павлівні земельної ділянки площею 0,0600 га по пров. Котика, 
14 м. Коростеня. 
 
2. Скасувати п. 24 додатку № 1 до рішення виконкому Коростенської міської 
ради за № 17 від 21.01.1998 року про передачу в приватну власність гр. 
Кужель Ніні Михайлівні земельної ділянки площею 0,1000 га по вулиці 
Садовій, 27 м. Коростеня. 
                                                  
3. Начальнику Управління Держземагентства у Коростенському районі 
Житомирської області (Вигівській Р. П.) внести відповідні зміни в земельно-
облікові документи. 
 
 
 
Міський голова                                                                           В.Москаленко 
 

Секретар міської ради                                                                   В. Ходаківський 
Заступник міського голови                                                           В.Вигівський 
Начальник Управління Держземагентства 
у Коростенському районі           Р. Вигівська 
Начальник юридичного відділу                                                   Т. Камінська                            
Головний архітектор міста          С.Тумаш 


